平成 14年 9 月 13 日

各  位

会 社 名 バリュークリックジャパン株式会社

代 表 者名  代表取締役社長 百 田 浩 志

（コード番号 ４７５９ 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役財務経理部長 小宮 徳明

（TEL ０３－５８０３－７７３７）

役員の異動に関するお知らせ

 下記のとおり、役員の異動がありますのでお知らせいたします。

記

取締役の退任（平成 14年 9 月 30 日付）

          役 職 名           氏  名

取締役財務経理部長        小 宮 徳 明

以 上